
... ...

... ...

... ...

... ...

... ...

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas projekto 

pavadinimas.

Nurodyti privaloma.

Nurodoma 

didžiausia 

galima 

finansavimo  

lėšų suma 

projektui 

įgyvendinti.  

Nurodyti 

privaloma.

Nurodoma  

valstybės pagalbai 

skiriama suma. 

Nurodyti 

privaloma, jei 

skiriama valstybės 

pagalba.

Nurodoma  

„de minimis“ 

pagalbai 

skiriama 

suma. 

Nurodyti 

privaloma, jei 

skiriama „de 

minimis“ 

pagalba.

RPPl pažangos 

priemonės veikla 

(poveiklė) Nr. 

Iš jų:

Nurodomas 

projekto 

įgyvendinimo 

plane nurodytas 

pareiškėjo  

kodas.  Nurodyti 

privaloma.  

Projektų, kuriais įgyvendinami regionų 

plėtros planai, administruojančiosios 

institucijos sprendimo dėl finansavimo 

skyrimo pavyzdinės formos

priedas

„De 

minimis“ 

pagalba 

(iki), eurais

RPPl pažangos priemonės veiklos (-ų) 

ar poveiklės (-ių) numeris (-iai)

Valstybės funkcijų klasifikacijos kodas

Finansavimo šaltinio kodas 

Valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėjo 

kodas

Eil. 

Nr.

Nurodomas 

projekto 

įgyvendinimo 

plano 

registravimo 

metu projektui 

suteiktas kodas.  

Nurodyti 

privaloma.

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas pareiškėjo 

pavadinimas. 

Nurodyti privaloma.

Nume-

ruo-

jama 

iš 

eilės. 

Projekto  

kodas

Pareiškėjo 

pavadinimas

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

1 lentelė. Finansuojami projektai

Nurodomas kvietimo teikti projektų įgyvendinimo planus 

numeris.

Nurodomas RPPl pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai). 

Keli RPPl pažangos priemonių numeriai rašomi atskiruose 

stulpeliuose. Jei pagal tą pačią RPPl pažangos priemonę yra 

keli RPPl pažangos priemonės veiklos (poveiklės) numeriai, 

RPPl pažangos priemonės numeris kartojamas. Privaloma 

nurodyti tiek stulpelių, kiek yra skirtingų finansavimo šaltinių.

Regiono plėtros plano (toliau – RPPl) 

pažangos priemonės (-ių) numeris (-iai)

Kvietimo teikti projektų įgyvendinimo 

planus Nr. 

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais

Projektui 

skiriamos 

finansavimo 

lėšos (iki), 

eurais

Nurodomas finansavimo šaltinio kodas. Privaloma nurodyti 

tiek stulpelių, kiek yra skirtingų finansavimo šaltinių.

Nurodomas valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

išlaidų ekonominės klasifikacijos kodas. Privaloma nurodyti 

tiek stulpelių, kiek yra skirtingų finansavimo šaltinių.

Nurodomas valstybės funkcijų klasifikacijos kodas. Privaloma 

nurodyti tiek stulpelių, kiek yra skirtingų finansavimo šaltinių.

Nurodomas RPPl pažangos priemonės veiklos (-ų) ar 

poveiklės (-ių) numeris (-iai). Jei pagal tą pačią RPPl 

pažangos priemonę yra keli RPPl pažangos priemonės veiklos 

(poveiklės) numeriai, jie rašomi atskiruose stulpeliuose.  

Privaloma nurodyti tiek sulpelių, kiek yra skirtingų 

finansavimo šaltinių.



Nurodomas 

„De 

minimis“ 

pagalba 

(iki), eurais

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėjo 

kodas

Eil. 

Nr.

Nurodomas Nurodomas projekto Nume-

Projekto  

kodas

Pareiškėjo 

pavadinimas

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais

Projektui 

skiriamos 

finansavimo 

lėšos (iki), 

eurais
Nurodomas pažangos 

priemonės veiklos 

(poveiklės) numeris.  

Nurodyti privaloma tiek 

eilučių, kiek yra skirtingų 

pažangos priemonės 

veiklų (poveiklių). 

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį.

... ...

Nurodomas RPPl 

pažangos priemonės 

veiklos (poveiklės) 

numeris. Privaloma 

nurodyti tiek eilučių, kiek 

yra skirtingų pažangos 

priemonės veiklų 

(poveiklių). 

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį. 

... ...

... ... ... ...

... ... ... ..

RPPl pažangos 

priemonės veikla 

(poveiklė) Nr. 

Iš jų:

Nurodomas RPPl 

pažangos priemonės 

veiklos (poveiklės) 

numeris. Privaloma 

nurodyti tiek eilučių, kiek 

yra skirtingų RPPl 

pažangos priemonės 

veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį.  

... ...

Nurodomas RPPl 

pažangos priemonės 

veiklos (poveiklės) 

numeris. Privaloma 

nurodyti tiek eilučių, kiek 

yra skirtingų RPPl 

pažangos priemonės 

veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį.  

... ...

... ... ... ...

... ... .. ..

RPPl pažangos 

priemonės veikla 

(poveiklė) Nr. 

Iš jų:

Nurodomas RPPl 

pažangos priemonės 

veiklos (poveiklės) 

numeris. Privaloma 

nurodyti tiek eilučių, kiek 

yra skirtingų RPPl 

pažangos priemonės 

veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį.  

... ...

... ...

... ... ... ...

... ...



Nurodomas 

„De 

minimis“ 

pagalba 

(iki), eurais

Projekto 

pavadinimas

Pareiškėjo 

kodas

Eil. 

Nr.

Nurodomas Nurodomas projekto Nume-

Projekto  

kodas

Pareiškėjo 

pavadinimas

Valstybės 

pagalba (iki), 

eurais

Projektui 

skiriamos 

finansavimo 

lėšos (iki), 

eurais
Nurodomas RPPl 

pažangos priemonės 

veiklos (poveiklės) 

numeris. Privaloma 

nurodyti tiek eilučių, kiek 

yra skirtingų RPPl 

pažangos priemonės 

veiklų (poveiklių).

Nurodoma iš 

viso skiriama 

suma pagal 

RPPl pažangos 

priemonės 

veiklos 

(poveiklės) 

numerį.  

... ...

... ... ... ...

Pastaba. Priedo žyma papildoma nurodant teisės aktą priėmusio subjekto pavadinimą, teisės akto registracijos datą, teisės akto rūšį ir registracijos 

numerį. Priedo tekstas turi būti dėstomas tiksliai pagal šią formą.  



1.1 lentelė. Projektų rezultatų palaikymas

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo 

lėšos
Iš viso

Numeruojama iš 

eilės. 

Projekto 

įgyvendinimo 

plano 

registravimo 

metu projektui 

suteiktas kodas.  

Nurodyti 

privaloma.

Projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas pareiškėjo 

pavadinimas. 

Nurodyti privaloma.

Projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas 

pareiškėjo kodas. 

Nurodyti privaloma.  

Projekto 

įgyvendinimo 

plane nurodytas 

projekto 

pavadinimas. 

Nurodyti 

privaloma.

Perkeliama projektų 

įgyvendinimų planų 

vertinimo 

ataskaitoje 

nurodyta 

informacija.

Perkeliama 

projektų 

įgyvendinimo 

planų vertinimo 

ataskaitoje 

nurodyta 

informacija.

Nurodoma 

savivaldybės 

biudžeto lėšų 

suma.

Nurodomas 

kito 

finansavimo 

šaltinio 

pavadinimas.

Nurodoma kito 

finansavimo 

šaltinio lėšų 

suma.

Nurodoma 

pareiškėjo 

lėšų suma.

... ... ... ... ... ... ... ... ...

Apskaičiuojama 
eilučių suma.

Pastaba. Ši lentelė pildoma, kai įgyvendinus projektą turi būti užtikrintas projekto rezultatų palaikymas. 

Eil. Nr. Projekto kodas
Pareiškėjo 

pavadinimas
Pareiškėjo kodas

Projekto 

pavadinimas

Laikotarpis, 

kuriam 

skaičiuojamas 

projekto rezultatų 

palaikymas, metais

Vidutinė metinė 

lėšų suma,  kurios 

reikia projekto 

rezultatams 

palaikyti, eurais

Bendra  lėšų suma, kurios reikia projekto rezultatams palaikyti,  eurais

Kitas finansavimo šaltinis 



Eil. Nr. Projekto kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo kodas Projekto pavadinimas

Numeruojama 

iš eilės. 

Projekto 

įgyvendinimo plano 

registravimo metu 

projektui suteiktas 

kodas.  Nurodyti 

privaloma.

Nurodomas projekto įgyvendinimo 

plane nurodytas pareiškėjo 

pavadinimas. Nurodyti privaloma.

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas pareiškėjo 

kodas. Nurodyti 

privaloma.  

Nurodomas projekto įgyvendinimo 

plane nurodytas projekto pavadinimas. 

Nurodyti privaloma.

... ... ... ... ...

... ... ... ... ...

... ... ... ... ...

2 lentelė. Nefinansuojami projektai

Pastaba. Ši lentelė pildoma, jei regionų plėtros taryba (toliau – RPT) nusprendžia papildomų lėšų kvietimui teikti projektų įgyvendinimo planus neskirti arba skirti jų mažiau, 

nei reikia į rezervinių projektų sąrašą įrašytiems projektams finansuoti (taikoma, kai projektai atrenkami konkurso būdu arba vykdoma tęstinė projektų atranka). 



Eil. Nr. Projekto kodas Pareiškėjo pavadinimas Pareiškėjo kodas Projekto pavadinimas

Didžiausia galima skirti 

finansavimo suma 

projektui įgyvendinti, 

eurais

Numeruojama iš 

eilės.

Projekto įgyvendinimo 

plano registravimo metu 

projektui suteiktas kodas. 

Nurodyti privaloma.

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane nurodytas 

pareiškėjo pavadinimas.  

Nurodyti privaloma.

Nurodomas projekto 

įgyvendinimo plane 

nurodytas pareiškėjo 

kodas. Nurodyti 

privaloma. 

Nurodomas projekto įgyvendinimo 

plane nurodytas projekto pavadinimas. 

Nurodyti privaloma.

Projektų įgyvendinimo 

planų vertinimo 

ataskaitoje nurodyta 

administruojančiosios 

institucijos nustatyta 

didžiausia galima skirti 

finansavimo lėšų suma 

projektui įgyvendinti. 

Nurodyti privaloma.

... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ...

... ... ... ... ... ...

3 lentelė. Rezerviniai projektai

Pastaba. Ši lentelė pildoma, jei  RPPl administruojančioji institucija (RPT priėmus sprendimą skirti papildomų lėšų kvietimui teikti projektų įgyvendinimo planus (toliau – kvietimas teikti PĮP), įvertinusi pagal kvietimą 

teikti PĮP skirtos bendros ir pagal kiekvieną regioną finansavimo lėšų sumos likutį ir teigiamai įvertintuose projektų įgyvendinimo planuose, kuriems finansuoti neužteko lėšų, prašomą skirti finansavimo lėšų sumą, 

nusprendžia, kad ateityje bus galimybių šiam kvietimui teikti PĮP skirti papildomų lėšų  (taikoma, kai projektai atrenkami konkurso būdu arba vykdoma tęstinė projektų atranka). 


	2312399415575037.xlsx

